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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ATUOSSU

  2 U+VOEAG? TOUSSA H 3   14

  3 DEEAWDT OUV(R)AGEA (1)  8A   83   97

  4 -OROHAER TWEETA (2)  3H   50  147

  5 OOR+NNLE HÂTER L 1   24  171

  6 MUIULEO LONGERON (3) F 5   63  234

  7 OUU+SBCD LIME N 2   26  260

  8 B+ENRQAI COUDOUS (4) 11E   40  300

  9 EKTRILA BANQUIER J 7   85  385

 10 VASILSL KOLATIER (5) A 7   68  453

 11 LV+XENTE SALIS 15A   72  525

 12 L+CSRENE VEXENT 15G   75  600

 13 EEFBIPF CRÉNELÉS (6) 13H   72  672

 14 -EINMMDI PIFFÉES (7) O 7   48  720

 15 -THOANDJ VIDIME (8) C 8   24  744

 16 DHNO+AMT JETA N12   31  775

 17 DHNO+UYU MAT O 1   31  806

 18 DHNOUU+R AY (9) 15N   33  839

 19 DUU+PIG? HÉRON (10) K 2   27  866

 20 DUU+BZ PIG(E)A E 4   22  888

 21 BDUU LIMEZ N 2   35  923

 22 DUU BA (11) M 2   14  937

 23 DU OU  4H   13  950

MÛ (12)  4N   10  960
 

  1: OUVRAGER v. 17. Enrichir d'ornements.
 

  2: TWEETER [twité] v. 10 (= twitter) Poster (un Tweet).
 

  3: LONGERON n.m. Pièce maîtresse d'une charpente.
 

  4: COUDOU n.m. (= koudou) Antilope africaine.
 

  5: KOLATIER n.m. voir à  colatier.
 

      COLATIER n.m. (= kolatier) Arbre d'Afrique.
 

  6: CRÉNELER v. 22 (je crénelle...) Denteler.
 

  7: PIFFER v. 10. voir à  pifer.
 

      PIFER v. 10 (= piffer) Fam. Supporter, tolérer.
 

  8: VIDIMER v. 10. Dr. Certifier par un vidimus.
 

  9: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

10: HÉRON ['] n.m. Oiseau échassier.
 

11: BA n.m. Antiq. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

12: MOUVOIR v. 77.
 

      MU n.m. Phys. Muon (particule). - Lettre grecque.


